Classifica

1

10

11

12

13

14

15

16

Clas-ED
1 1
2 2
3 3
5 4
6 8
8 8
10 8
13 8
4 16
716
9 16
12 16
117
14 17
15 17
16 17

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
CodSoc  Sigla

20365 MIGIR
BAROGLIO ANDREA
REMONDINI DARIO

20270 RMFEN
DE GAETANO PIETRO
PETRACCI GABRIELE

9 VCPRO
BOSSO SEBASTIANO
MOROTTI LEONARDO

20169 PICIO
FALCINELLI TEO
VACANTE GAETANO

120 PGFOL
DEMOFONTI FABRIZIO
PIERETTI MATTEO

1109 RMCSA
DE SANTIS TULLIO
SICA WILLIAM DAVID
9605 REKOA
GUERRA NICOLA
VINCENZI GABRIELE

162 CTCUS
DI STEFANO TANCREDI
SINATRA GIOVANNI

180 FCCS
BASSI FILIPPO
MALAGUTI MARCO

7 ALCAS
BUZZI GIOVANNI BATTIS
ROVIGLIONE EDOARDO

117 RMFRC
DE MARIA RICCARDO
STELLA DAVIDE

19 MIMAN
FEDELI MATTIA
TIMO DAVIDE

146 TACS
RODIA FEDERICO ALFON
VENZA WILLIAM

29 MIPIT
BOMBRINI ANDREA
MORDINI MARCO

20479 VRSCH
BERZACOLA SANTE
PIGHI ZENO

36 PVCUS
ARRIGONI LUDOVICO
RUTIGLIANO JACOPO

Spada maschile a squadre
Denominazione

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

MASARIN RICCARDO

ROMA FENCING
DEGUCHI NICOLAS

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

CHECCO FILIPPO

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

MARINI JACOPO

CLUB SCHERMA FOLIGNO
GIANNANGELI GABRIEL!

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
DI LAZZARO ALESSANDI

CLUB SCHERMA KOALA
PATERLINI ANDREA

CUS CATANIA
LODATO FRANCESCO M4

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CORTINI LEONARDO

CLUB SCHERMA CASALE
FONTANA DAVIDE

FRASCATI SCHERMA
FIORAMANTI ALESSAND

CDS MANGIAROTTI
QUEIROLI MICHELE

CLUB SCHERMA TARANTO
SALATINO ANTONIO

PICCOLO TEATRO MILANO
MARINI CARLO

VERONASCHERMA
GIUPPONI ALESSANDRO

CUS PAVIA
BERETTA MATTEO
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Localita
Milano

RAFFAELE TOMMASO
Roma

PELLITTERI MARCO
Vercelli

LEPORATI ETTORE
Pisa

MARTINI COSIMO
Foligno

GIANNICO ANDREA
Frascati

DIPANATI TIZIANO

Reggio nell Emilia
PETROCCA ALBERTO

Catania

SANTANGELO STEFANO
Forli'

DI MARCO FABRIZIO

Casale Monferrato
GAUDIO TOMMASO

Frascati

MEUTI ANDREA
Milano

SORDONI MATTIA
Taranto

SANTILIO VINCENZO
Milano

MASCHERONI ALESSANI
Verona

GIUPPONI TOMMASO
Pavia

ROBECCHI MAJNARDI C(

Teois, i [ ModF.os |



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

MIGIR - SALA DI SCHERMA SOC

20

PVCUS - CUS PAVIA

Campionati Italiani a squadre serie A2

Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2 - 27/03/25 - 30/03/25

Spada maschile a squadre
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

MIGIR - SALA DI SCHERMA SOC

39

RMFRC - FRASCATI SCHERMA

RMCSA - SS LAZIO SCHERMA At

P.Podio 12:10-FUNARO L.

PICIO - CLUB SCHERMA PISA AN

MIMAN - CDS MANGIAROTTI

CTCUS - CUS CATANIA

FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICC

MIGIR - SALA DI SCHERMA SOC

45

VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHER

MIPIT - PICCOLO TEATRO MILAI

TACS - CLUB SCHERMA TARAN]

PGFOL - CLUB SCHERMA FOLIG

ALCAS - CLUB SCHERMA CASA]

REKOA - CLUB SCHERMA KOAL

VRSCH - VERONASCHERMA

RMFEN - ROMA FENCING

P.Podio 02:40-BRUNO A.

RMFEN - ROMA FENCING

31

Stampa: 29/03/2025 16:54
_ ||
)
F.LS.
N ek Fgl E

MIGIR - SALA DI SCHERMA SOCIETA

MIGIR - SALA DI SCHERMA SOC 45
P.Podio 01:35-FREZZA P.
37
RMCSA - SS LAZIO SCHERMA AI 24
38 P.Blu 12:10-MURACA M.
45
PICIO - CLUB SCHERMA PISAAN 45
34 P.1 12:10-AVALLONE C.
PICIO - CLUB SCHERMA PISAAN 22
45 P.Blu 01:35-BRUNO A.
CTCUS - CUS CATANIA 38
38 P.2 12:10-CALDARULO A.
45
VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHER 45
20 P.3 12:10-BRUNO A.
VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHER 35
P.1 01:35-FUNARO L.
40
PGFOL - CLUB SCHERMA FOLIG 25
41 P.4 12:10-MARTILOTTI L.
34
REKOA - CLUB SCHERMA KOAL 43
45 P.5 12:10-FREZZA P.
RMFEN - ROMA FENCING 45
P.2 01:35-AVALLONE C.
34
RMFEN - ROMA FENCING 45

45

P.6 12:10-RAMOLINI P.

P.Blu 02:40-FREZZA P.

PICIO - CLUB SCHERMA PISA AN 35

VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHER 45

VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHERMA 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani a squadre serie A2 Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2 9-16 - 27/03/25 - 30/03/25 Stampa: 29/03/2025 16:59

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM .
Spada maschile a squadre

TABELLONE 9-16

1 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTIC( 45

8 PVCUS - CUS PAVIA 27

5 MIMAN - CDS MANGIAROTTI 45

4 TACS - CLUB SCHERMA TARAN] 35

3 RMFRC - FRASCATI SCHERMA 43

6 MIPIT - PICCOLO TEATRO MILA! 40

7 VRSCH - VERONASCHERMA 28

2 ALCAS - CLUB SCHERMA CASA] 43

o esls (@
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_ - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
\f (\7{ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
FAIS A Classifica provvisoria ai gironi ~ Spada maschile a squadre
Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Localita
1 20365 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARD MIGIR Milano
2 20270 ROMA FENCING RMFEN Roma
3 9 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCEL! VCPRO Vercelli
4 180 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE  FCCS Forli'
5 20169 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOL! PICIO Pisa
6 120 CLUB SCHERMA FOLIGNO PGFOL Foligno
7 7 CLUB SCHERMA CASALE ALCAS Casale Monferrato
8 1109 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA RMCSA Frascati
9 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC Frascati
10 9605 CLUB SCHERMA KOALA REKOA Reggio nell Emilia
11 146 CLUB SCHERMA TARANTO TACS Taranto
12 19 CDS MANGIAROTTI MIMAN Milano
13 162 CUS CATANIA CTCUS Catania
14 29 PICCOLO TEATRO MILANO MIPIT Milano
15 20479 VERONASCHERMA VRSCH Verona
16 36 CUS PAVIA PVCUS Pavia
0,00
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Girone Tabell. ED

W N =

W NN = = Wb

W NN b

Stampa: 29/03/2025
V/A  D-R
Qualif. 1,00 38
Qualif. 1,00 32
Qualif. 1,00 31
Qualif. 1,00 26
Qualif. 0,67 11
Qualif. 0,67 6
Qualif. 0,67 0
Qualif. 0,33 -7
Qualif. 0,33 -8
Qualif. 0,33 -8
Qualif. 0,33 -13
Qualif. 0,33 -14
Qualif. 0,33 -16
Qualif. 0,00 -18
Qualif. 0,00 -29
Qualif. 0,00 -31
e (@

Campionati [taliani a squadre serie A2

1]

110
135
130
118
127
111
113

98
112
108
108
105

99
101
100

95

16:54
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

¢ ({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
CANL
" F/1 E

Campionati Italiani a squadre serie A2

F.LS.
X | ada maschile a squadre 1acenza-Camp.Ital Stampa: :
Spad hil quad Pi Camp.Ital Stamp 29/03/2025 16:54
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2 Sq3 Sq4 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 20365 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO MIGIR 1,000 38 110 1

2 36 CUS PAVIA PVCUS 0,000 -31 95 2

3 7 CLUB SCHERMA CASALE ALCAS 0,670 0 113 3

4 1109 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA RMCSA 0,330 -7 98 4
Girone N. 2

1 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC 0,330 -8 112 1

2 162 CUS CATANIA CTCUS 0,330 -16 99 2

3 20270 ROMA FENCING RMFEN 1,000 32 135 3

4 9605 CLUB SCHERMA KOALA REKOA 0,330 -8 108 4
Girone N. 3

1 146 CLUB SCHERMA TARANTO TACS 0,330 -13 108 1

2 20479 VERONASCHERMA VRSCH 0,000 -29 100 2

3 20169 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO PICIO 0,670 11 127 3

4 9 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI ~ VCPRO 1,000 31 130 4
Girone N. 4

1 29 PICCOLO TEATRO MILANO MIPIT 0,000 -18 101 1

2 180 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE FCCS 1,000 26 118 2

3 120 CLUB SCHERMA FOLIGNO PGFOL 0,670 6 111 3

4 19 CDS MANGIAROTTI MIMAN 0,330 -14 105 4

Pagina 1 di 1 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile a squadre

Stampa:

29/03/2025 16:53

Campionati Italiani a squadre serie A2 Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2

Localita

Nete% F/1 E
Denominazione Sigla

1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDI MIGIR

2 ROMA FENCING RMFEN

3 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELL VCPRO

4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE FCCS

5 CDS MANGIAROTTI MIMAN

6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLC PICIO

7 CUS CATANIA CTCUS

8 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA RMCSA

9 CLUB SCHERMA CASALE ALCAS
10 CLUB SCHERMA KOALA REKOA
11 CLUB SCHERMA TARANTO TACS
12 CLUB SCHERMA FOLIGNO PGFOL
13 PICCOLO TEATRO MILANO MIPIT
14 VERONASCHERMA VRSCH
15 FRASCATI SCHERMA RMFRC
16 CUS PAVIA PVCUS

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Milano

Roma

Vercelli

Forli'

Milano

Pisa

Catania

Frascati

Casale Monferrato
Reggio nell Emilia
Taranto

Foligno

Milano

Verona

Frascati

Pavia
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Classific
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13
14
15
16

-1,00
2,00
-3,00
29,00
-12,00
-4,00
-8,00
-6,00
-10,00
-7,00
-13,00
-5,00
-14,00
-15,00
-11,00
-16,00

Mod.P.10



Spada maschile a squadre

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

- - FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fis\ & é
X ¥ F/1 E

Societa

ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE

CTCUS-CUS CATANIA

FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

MIMAN-CDS MANGIAROTTI

MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO

PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO

PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

PVCUS-CUS PAVIA

REKOA-CLUB SCHERMA KOALA

RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

RMFEN-ROMA FENCING

Punt.rkg.

Piacenza-Camp.Italiani Squadre AZ

Presenza Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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3.623
3.138
1.5630
1.228
2.297
3.080
4.389
1.529
3.218
6.888
12.607
11.264
8.773
13.366
24.390
11.176
3.098
15.264
1.569
767
3.819
7

0

195
409
3.149
191
766
6.507
830
4.951
1.689
767

388
767
3.859
1.627
1

413
809
7.600
1.569
33.217
4.749
3.085

BUZZI
FONTANA
GAUDIO
ROVIGLIONE
DI STEFANO
LODATO
SANTANGELO
SINATRA
BASSI
CORTINI

DI MARCO
MALAGUTI
BAROGLIO
MASARIN
RAFFAELE
REMONDINI
FEDELI
OUEIROLI
SORDONI
TIMO
BOMBRINI
MARINI
MASCHERONI
MORDINI
DEMOFONTI
GIANNANGELI
GIANNICO
PIERETTI
FALCINELLI
MARINI
MARTINI
VACANTE
ARRIGONI
BERETTA

ROBECCHI MAJN

RUTIGLIANO
GUERRA
PATERLINI
PETROCCA
VINCENZI
DE SANTIS
DI LAZZARO
DIPANATI
SICA

DE GAETANO
DEGUCHI
PELLITTERI
PETRACCI
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Campionati Italiani a squadre serie A2

Stampa: 29/03/2025
GIOVANNI BATT 613971 29/02/96
DAVIDE 635571 06/11/99
TOMMASO 670392 24/07/06
EDOARDO 627375 20/07/99
TANCREDI 668027 07/01/08
FRANCESCO MA 662178 25/08/05
STEFANO 692348 11/02/06
GIOVANNI 686424 12/01/08
FILIPPO 644488 05/02/03
LEONARDO 663055 25/06/06
FABRIZIO 654892 11/07/02
MARCO 636570 07/07/01
ANDREA 503621 07/05/87
RICCARDO 656013 26/03/01
TOMMASO 678219 26/07/04
DARIO 638538 01/08/02
MATTIA 634928 04/04/02
MICHELE 663806 26/09/07
MATTIA 614705 02/03/96
DAVIDE 611947 13/11/97
ANDREA 130492 09/08/84
CARLO 669571 10/01/07
ALESSANDRO 636760 24/01/00
MARCO 681035 24/03/06
FABRIZIO 665349 01/12/04
GABRIELE 657494 01/04/04
ANDREA 616189 25/08/97
MATTEO 624494 11/05/96
TEO 674618 27/07/07
JACOPO 139303 13/09/89
COSIMO 638875 27/01/97
GAETANO 610111 15/09/93
LUDOVICO 705825 18/11/07
MATTEO 147083 21/09/88
CORRADO 124980 22/03/82
JACOPO 607095 21/07/93
NICOLA 625795 30/08/00
ANDREA 650969 07/03/00
ALBERTO 669170 15/01/03
GABRIELE 106262 20/03/70
TULLIO 510223 21/05/86
ALESSANDRO 669382 23/07/05
TIZIANO 613957 06/04/94
WILLIAM DAVID 632733 10/12/03
PIETRO 687835 28/07/09
NICOLAS 703578 28/11/03
MARCO 669076 07/03/04
GABRIELE 652452 08/08/02

16:53
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Societa
RMFRC-FRASCATI SCHERMA

TACS-CLUB SCHERMA TARANTO
VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

VRSCH-VERONASCHERMA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile a squadre
Punt.rkg.

Presenza

SI

SI
SI

SI
SI
SI

Pagina 2 di 2

807

0

0

6
1.579
783

3.138
3.138
3.859
27.341
7.246
10
2.313
10
462

Campionati [taliani a squadre serie A2

Piacenza-Camp.Italiani Squadre AZ

Cognome

DE MARIA
FIORAMANTI
MEUTI
STELLA
RODIA
SALATINO
SANTILIO
VENZA
BOSSO
CHECCO
LEPORATI
MOROTTI
BERZACOLA
GIUPPONI
GIUPPONI
PIGHI
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RICCARDO 638062 09/06/97
ALESSANDRO 613096 12/10/93
ANDREA 629659 30/07/98
DAVIDE 683082 12/09/05
FEDERICO ALFO 640990 14/11/01
ANTONIO 619850 13/04/98
VINCENZO 614729 19/02/96
WILLIAM 620249 12/02/95
SEBASTIANO 657247 21/05/05
FILIPPO 669953 11/12/05
ETTORE 665160 14/09/07
LEONARDO 646719 18/10/04
SANTE 683573 31/01/09
ALESSANDRO 683580 18/05/09
TOMMASO 683581 18/05/09
ZENO 671136 06/09/02
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